
UCHWAŁA NR 741/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art.60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ w związku z § 
11 ust. 2 Uchwały Nr XXII/161/2020 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

2.   Dochody budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 116.077.353,75 zł w tym: 

a) Dochody bieżące w kwocie 86.895.929,37 zł 

b) Dochody majątkowe w kwocie 29.181.424,38 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

2.   Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 131.853.826,35 zł w tym: 

a) Wydatki bieżące w kwocie 85.613.472,16 zł 

b) Wydatki majątkowe w kwocie 46.240.354,19 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.747.210,92 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10.747.210,92 zł.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75411 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 115 316,26

0,00 0,00

80115 0,00 42 000,00

0,00 0,00

0,00 42 000,00

80117 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

80120 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

80134 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

80153 0,00 3 316,26

0,00 0,00

0,00 3 316,26

851 0,00 392 445,00

0,00 0,00

7

bieżące

5 783 892,00

0,00

5 783 892,00

0,00

5 783 892,00

2 135 095,25

674 470,93

176 617,60

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 763 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 763 892,00

Oświata i wychowanie 2 019 778,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

674 470,93

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 20 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Licea ogólnokształcące 79 777,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Technika

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 617,60

95 452,60 95 452,60

42 000,00

48 886,00

0,00

28 000,00

107 777,68

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły zawodowe specjalne 25 326,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 872,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 872,59

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 218 224,00

0,00

0,00

0,00

39 326,00

28 000,00

0,00

14 000,00

27 188,85

27 188,85

1 610 669,00

0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 741/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 1



85156 0,00 392 445,00

0,00 0,00

0,00 392 445,00

853 0,00 16 650,00

0,00 0,00

85321 0,00 16 650,00

0,00 0,00

0,00 16 650,00

855 0,00 49 314,00

0,00 0,00

85508 0,00 49 314,00

0,00 0,00

0,00 49 314,00

razem: 0,00 593 725,26

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 593 725,26

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 474 892,74 1 474 892,74

Ogółem: 115 483 628,49 116 077 353,75

0,00

196 250,00

196 250,00

3 201 884,26

0,00

1 066 574,00

0,00

439 314,00

1 474 892,74

86 895 929,37

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 218 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 218 224,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 702 753,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 610 669,00

0,00

1 610 669,00

719 403,07

0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

179 600,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

179 600,00

Rodzina 3 152 570,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodziny zastępcze 1 017 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

390 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 474 892,74

majątkowe

bieżące 86 302 204,11

majątkowe 29 181 424,38 29 181 424,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

48 489 708,96 6 335 363,00 5 849 864,00 1 992 048,00 3 857 816,00 460 000,00 25 499,00 0,00 0,00 0,00 42 154 345,96 42 154 345,96 0,00 0,00

-7 183,00 -7 183,00 -7 183,00 0,00 -7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 183,00 7 183,00 7 183,00 0,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 489 708,96 6 335 363,00 5 849 864,00 1 992 048,00 3 857 816,00 460 000,00 25 499,00 0,00 0,00 0,00 42 154 345,96 42 154 345,96 0,00 0,00

48 245 611,96 6 335 363,00 5 849 864,00 1 992 048,00 3 857 816,00 460 000,00 25 499,00 0,00 0,00 0,00 41 910 248,96 41 910 248,96 0,00 0,00

-7 183,00 -7 183,00 -7 183,00 0,00 -7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 183,00 7 183,00 7 183,00 0,00 7 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 245 611,96 6 335 363,00 5 849 864,00 1 992 048,00 3 857 816,00 460 000,00 25 499,00 0,00 0,00 0,00 41 910 248,96 41 910 248,96 0,00 0,00

1 523 739,00 1 523 739,00 1 523 739,00 738 655,17 785 083,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 739,00 1 523 739,00 1 523 739,00 737 505,17 786 233,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 210,00 450 210,00 450 210,00 406 168,17 44 041,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 210,00 450 210,00 450 210,00 405 018,17 45 191,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 973 158,04 8 604 658,04 8 316 634,04 5 941 345,04 2 375 289,00 0,00 288 024,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 8 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 973 158,04 8 604 658,04 8 316 634,04 5 949 845,04 2 366 789,00 0,00 288 024,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00

8 450 947,04 8 082 447,04 8 068 797,04 5 830 746,04 2 238 051,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 450 947,04 8 082 447,04 8 068 797,04 5 839 246,04 2 229 551,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 0,00 0,00

89 410,00 89 410,00 89 410,00 350,00 89 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 410,00 89 410,00 89 410,00 350,00 89 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 961 954,00 5 821 954,00 5 634 880,00 5 259 565,00 375 315,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -11 999,52 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 981 954,00 5 841 954,00 5 642 880,00 5 247 565,48 395 314,52 0,00 199 074,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w złotych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

3

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

750

710

600

Dział

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

754

75075

75020

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Starostwa powiatowe

Nadzór budowlany

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

60014

71015

Rozdział

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 741/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 1



5 763 892,00 5 763 892,00 5 576 818,00 5 213 359,00 363 459,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -11 999,52 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 783 892,00 5 783 892,00 5 584 818,00 5 201 359,48 383 458,52 0,00 199 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 035,84 1 063 035,84 1 063 035,84 0,00 1 063 035,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 160,00 -20 160,00 -20 160,00 0,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 875,84 1 042 875,84 1 042 875,84 0,00 1 042 875,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 061,56 976 061,56 976 061,56 0,00 976 061,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 160,00 -20 160,00 -20 160,00 0,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 901,56 955 901,56 955 901,56 0,00 955 901,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 460 004,45 39 410 004,45 33 621 915,56 30 177 985,38 3 443 930,18 4 248 249,00 60 932,00 1 478 907,89 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-141 590,00 -141 590,00 -141 590,00 -108 150,00 -33 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 066,26 277 066,26 277 066,26 128 310,00 148 756,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 595 480,71 39 545 480,71 33 757 391,82 30 198 145,38 3 559 246,44 4 248 249,00 60 932,00 1 478 907,89 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 707 185,45 6 707 185,45 5 975 840,93 5 467 415,97 508 424,96 0,00 11 146,43 720 198,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 818,17 83 818,17 83 818,17 31 318,17 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 791 003,62 6 791 003,62 6 059 659,10 5 498 734,14 560 924,96 0,00 11 146,43 720 198,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 736,02 3 113 736,02 2 980 504,07 2 662 835,61 317 668,46 129 800,00 3 431,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 385,00 61 385,00 61 385,00 26 385,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 175 121,02 3 175 121,02 3 041 889,07 2 689 220,61 352 668,46 129 800,00 3 431,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 704 526,94 10 654 526,94 9 202 978,98 8 208 764,77 994 214,21 1 421 346,00 25 901,96 4 300,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-136 150,00 -136 150,00 -136 150,00 -108 150,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 990,00 80 990,00 80 990,00 45 990,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 649 366,94 10 599 366,94 9 147 818,98 8 146 604,77 1 001 214,21 1 421 346,00 25 901,96 4 300,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 357 606,91 7 357 606,91 6 684 554,00 6 148 504,28 536 049,72 0,00 11 263,66 661 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 616,83 24 616,83 24 616,83 24 616,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 382 223,74 7 382 223,74 6 709 170,83 6 173 121,11 536 049,72 0,00 11 263,66 661 789,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 092,64 1 909 092,64 1 906 339,64 1 789 884,00 116 455,64 0,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 592,64 1 926 592,64 1 923 839,64 1 789 884,00 133 955,64 0,00 2 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 471,20 497 471,20 497 157,20 415 874,00 81 283,20 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 440,00 -5 440,00 -5 440,00 0,00 -5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 471,20 497 471,20 497 157,20 415 874,00 81 283,20 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 872,59 23 872,59 23 872,59 0,00 23 872,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316,26 3 316,26 3 316,26 0,00 3 316,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 188,85 27 188,85 27 188,85 0,00 27 188,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 462 979,98 1 247 099,00 1 236 599,00 0,00 1 236 599,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 880,98 215 880,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 445,00 392 445,00 392 445,00 0,00 392 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 424,98 1 639 544,00 1 629 044,00 0,00 1 629 044,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 880,98 215 880,98 0,00 0,00

1 218 224,00 1 218 224,00 1 218 224,00 0,00 1 218 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 445,00 392 445,00 392 445,00 0,00 392 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 669,00 1 610 669,00 1 610 669,00 0,00 1 610 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 603 454,67 3 442 184,67 3 408 707,60 3 019 717,96 388 989,64 14 100,00 19 377,07 0,00 0,00 0,00 161 270,00 161 270,00 0,00 0,00

-22 147,00 -22 147,00 -22 147,00 -7 800,00 -14 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 797,00 38 797,00 34 797,00 15 718,20 19 078,80 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620 104,67 3 458 834,67 3 421 357,60 3 027 636,16 393 721,44 14 100,00 23 377,07 0,00 0,00 0,00 161 270,00 161 270,00 0,00 0,00

85156

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

Ochrona zdrowia

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Ośrodki szkolenia,
dokształcania i doskonalenia
kadr

Szkoły zawodowe specjalne

Szkoły zawodowe

Licea ogólnokształcące

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

851

853

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80134

80153

80142

80130

80120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

80115 Technika

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

801

75818

758

75411

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 2



179 600,00 179 600,00 179 600,00 122 808,00 56 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 650,00 16 650,00 16 650,00 6 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 250,00 196 250,00 196 250,00 129 458,00 66 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400 677,60 3 241 907,60 3 229 107,60 2 896 909,96 332 197,64 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 158 770,00 158 770,00 0,00 0,00

-22 147,00 -22 147,00 -22 147,00 -7 800,00 -14 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 147,00 22 147,00 18 147,00 9 068,20 9 078,80 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400 677,60 3 241 907,60 3 225 107,60 2 898 178,16 326 929,44 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 158 770,00 158 770,00 0,00 0,00

6 583 356,13 6 583 356,13 3 906 840,10 2 798 641,35 1 108 198,75 673 083,75 2 003 432,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 314,00 49 314,00 762,00 762,00 0,00 0,00 48 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 632 670,13 6 632 670,13 3 907 602,10 2 799 403,35 1 108 198,75 673 083,75 2 051 984,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 607 707,17 2 607 707,17 540 640,00 438 910,00 101 730,00 422 771,89 1 644 295,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 314,00 49 314,00 762,00 762,00 0,00 0,00 48 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 657 021,17 2 657 021,17 541 402,00 439 672,00 101 730,00 422 771,89 1 692 847,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 304,73 1 349 304,73 1 254 936,73 845 567,73 409 369,00 63 900,00 30 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 228,42 -11 228,42 -11 228,42 -11 228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 228,42 11 228,42 11 228,42 0,00 11 228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 349 304,73 1 349 304,73 1 254 936,73 834 339,31 420 597,42 63 900,00 30 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 404,73 1 258 404,73 1 247 936,73 845 567,73 402 369,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 228,42 -11 228,42 -11 228,42 -11 228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 228,42 11 228,42 11 228,42 0,00 11 228,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 404,73 1 258 404,73 1 247 936,73 834 339,31 413 597,42 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 260 101,09 85 019 746,90 73 845 346,52 57 186 723,85 16 658 622,67 5 749 892,75 2 961 399,62 2 390 985,87 0,00 72 122,14 46 240 354,19 46 240 354,19 0,00 0,00

-227 958,42 -227 958,42 -227 958,42 -140 327,94 -87 630,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821 683,68 821 683,68 757 131,68 153 290,20 603 841,48 0,00 64 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 853 826,35 85 613 472,16 74 374 519,78 57 199 686,11 17 174 833,67 5 749 892,75 3 025 951,62 2 390 985,87 0,00 72 122,14 46 240 354,19 46 240 354,19 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

926

85508

85333

85321

Kultura fizyczna

Powiatowe urzędy pracy

Rodziny zastępcze

Rodzina

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

75411 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 3 316,26

0,00 0,00

80153 0,00 3 316,26

0,00 0,00

0,00 3 316,26

851 0,00 392 445,00

0,00 0,00

85156 0,00 392 445,00

0,00 0,00

0,00 392 445,00

853 0,00 16 650,00

0,00 0,00

85321 0,00 16 650,00

0,00 0,00

0,00 16 650,00

855 0,00 49 314,00

0,00 0,00

4 7

bieżące

5 783 892,00

0,00

5 783 892,00

0,00

5 783 892,00

27 188,85

0,00

27 188,85

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2021

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 763 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 763 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 763 892,00

Oświata i wychowanie 23 872,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

23 872,59

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

23 872,59 27 188,85

1 610 669,00

0,00

Ochrona zdrowia 1 218 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 218 224,00 1 610 669,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

186 177,07

0,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 179 600,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

179 600,00

Rodzina 623 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 218 224,00 1 610 669,00

0,00 0,00

202 827,07

0,00

196 250,00

0,00

196 250,00

672 314,00

0,00

w złotych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 741/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 1



85508 0,00 49 314,00

0,00 0,00

0,00 49 314,00

razem: 0,00 481 725,26

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 481 725,26

0,00 0,00

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 10 265 485,66

0,00

10 730 210,92

0,00

439 314,00

0,00

0,00

17 000,00

10 747 210,92

0,00

439 314,00Rodziny zastępcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

390 000,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

390 000,00

bieżące 10 248 485,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 17 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

644 210,00 644 210,00 644 210,00 526 581,17 117 628,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 210,00 644 210,00 644 210,00 525 431,17 118 778,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 210,00 450 210,00 450 210,00 406 168,17 44 041,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 210,00 450 210,00 450 210,00 405 018,17 45 191,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 763 892,00 5 763 892,00 5 576 818,00 5 213 359,00 363 459,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -11 999,52 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 783 892,00 5 783 892,00 5 584 818,00 5 201 359,48 383 458,52 0,00 199 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 763 892,00 5 763 892,00 5 576 818,00 5 213 359,00 363 459,00 0,00 187 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -11 999,52 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 783 892,00 5 783 892,00 5 584 818,00 5 201 359,48 383 458,52 0,00 199 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 872,59 23 872,59 23 872,59 0,00 23 872,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316,26 3 316,26 3 316,26 0,00 3 316,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 188,85 27 188,85 27 188,85 0,00 27 188,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 872,59 23 872,59 23 872,59 0,00 23 872,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 316,26 3 316,26 3 316,26 0,00 3 316,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 188,85 27 188,85 27 188,85 0,00 27 188,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 224,00 1 218 224,00 1 218 224,00 0,00 1 218 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 445,00 392 445,00 392 445,00 0,00 392 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 669,00 1 610 669,00 1 610 669,00 0,00 1 610 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

1 218 224,00 1 218 224,00 1 218 224,00 0,00 1 218 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 445,00 392 445,00 392 445,00 0,00 392 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 669,00 1 610 669,00 1 610 669,00 0,00 1 610 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w złotych

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

71015

754

75411

80153

851

85156

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 741/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 1



186 177,07 186 177,07 179 600,00 122 808,00 56 792,00 0,00 6 577,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 650,00 16 650,00 16 650,00 6 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 827,07 202 827,07 196 250,00 129 458,00 66 792,00 0,00 6 577,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 600,00 179 600,00 179 600,00 122 808,00 56 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 650,00 16 650,00 16 650,00 6 650,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 250,00 196 250,00 196 250,00 129 458,00 66 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 000,00 623 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 314,00 49 314,00 762,00 762,00 0,00 0,00 48 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 314,00 672 314,00 6 762,00 6 762,00 0,00 0,00 665 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 000,00 390 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 314,00 49 314,00 762,00 762,00 0,00 0,00 48 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 314,00 439 314,00 4 762,00 4 762,00 0,00 0,00 434 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 265 485,66 10 248 485,66 9 311 474,59 7 171 606,89 2 139 867,70 126 060,00 810 951,07 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

-13 150,00 -13 150,00 -13 150,00 -13 149,52 -0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 875,26 494 875,26 434 323,26 7 412,00 426 911,26 0,00 60 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 747 210,92 10 730 210,92 9 732 647,85 7 165 869,37 2 566 778,48 126 060,00 871 503,07 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

855

85508

85321

Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zarząd Powiatu Mławskiego
1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 741/2021 z dnia 21.10.2021 r. 
 
I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 593.725,26 zł i dotyczy: 
 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 75411 w wysokości 
20.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych, zasiłków pogrzebowych, jednorazowych 
odszkodowań oraz na wydatki bieżące. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie 
finansowym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania własne w rozdziale 
80115, 80117, 80120 i 80134 w ogólnej wysokości 112.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury – Aktywna tablica. Po stronie 
wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym jednostek oświatowych na zadania bieżące, 
zgodnie z podjętą decyzją Wojewody. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 80153 w wysokości 
3.316,26 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją 
Wojewody. 

4. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85156 w wysokości 
392.445,00 zł przeznaczeniem na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne dla osób nieobjętych 
ubezpieczeniem zdrowotnym. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą 
decyzją Wojewody. 

5. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85321 w wysokości 
16.650,00 zł przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o 
niepełnosprawności. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą 
decyzją Wojewody. 

6. Decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85508 w wysokości 
49.314,00 zł przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu 
rodziny. Po stronie wydatków następuje zwiększenie środków w planie finansowym Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Mławie na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, zgodnie z podjętą decyzją 
Wojewody. 
 
 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 593.725,26 zł (per saldo) i dotyczy 
przesunięć określonych w pozycji I uzasadnienia oraz: 

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w 
Mławie w wysokości 7.183,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące, związane z zakupem usług 
zdrowotnych i opłat za usługi wodne. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków własnych 
jednostki. 

2. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 12.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczane do 
uposażeń, w ramach zadań bieżących z zakresu administracji rządowej. 

3. W rozdziale 71015 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Mławie w wysokości 1.150,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, w ramach 
zadań z zakresu administracji rządowej. 

4. W rozdziale 75075 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie 
w wysokości 4.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów promujących Powiat Mławski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 1



5. W rozdziale 75020 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Mławie 
w wysokości 8.500,00 zł, z przeznaczeniem na wykonanie audytu bezpieczeństwa informacji. 

6. W rozdziale  80115, 80117, 80120 i 80134 następuje przesunięcie środków w wysokości 28.000,00 zł 
przeznaczonych na wkład własny do programu rządowego „Aktywna tablica” dla:  Zespołu Szkół Nr 1 w 
wysokości 7.000,00 zł, Zespołu Szkół Nr 2 w wysokości 7.000,00 zł, Zespołu Szkół Nr 4 w wysokości 
7.000,00 zł, I Liceum Ogólnokształcącego w wysokości 3.500,00 zł i Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
wysokości 3.500,00 zł. 

7. W rozdziale  80115, 80117, 80120 i  80130 następuje przesunięcie środków w wysokości 108.150,00 zł 
przeznaczonych na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości ze 
środków oświatowych dla: Zespołu Szkół Nr 1 w wysokości 22.050,00 zł, Zespołu Szkół Nr 2 w wysokości 
16.800,00 zł, Zespołu Szkół Nr 3 w wysokości 22.050,00 zł, Zespołu Szkół Nr 4 w wysokości 22.050,00 zł i  I 
Liceum Ogólnokształcącego w wysokości 25.200,00 zł. 

8. W rozdziale 80142 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w wysokości 5.440,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług za media. 

9. W rozdziale 80115, 80117, 80120 i 80130 następuje zwiększenie środków w planie finansowym Zespołu 
Szkół Nr 3 w Mławie w wysokości 20.160,00 zł,  z przeznaczeniem na odprawę emerytalną dla nauczyciela. 
Powyższe środki zostały przesunięte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne i awanse zawodowe. 

10. W rozdziale 85333 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mławie w wysokości 7.800,00 zł, w ramach składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy. 

11. W rozdziale 85333 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy w 
Mławie w wysokości 14.347,00 zł, w ramach wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup środków 
ochrony osobistej dla pracowników oraz zakup materiałów i wyposażenia.  

12. W rozdziale 92601 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Mławskiej Hali Sportowej w 
wysokości 11.228,42 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów oraz zakup usług telekomunikacyjnych w 
ramach środków własnych i porozumień z jst. 

 
Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

  Dochody powiatu stanowią kwotę 116.077.353,75 zł 
  Wydatki powiatu stanowią kwotę 131.853.826,35 zł 
  Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 15.776.472,60 zł 
  Przychody budżetu stanowią kwotę 18.167.472,60 zł 
  Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł 

 
Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu powiatu mławskiego są zgodne z 
wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego. 
 
 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
 
      1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  
3. Jolanta Karpińska  
4. Witold Okumski   
5. Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB81E3E-DD68-4773-9D0A-54CAB9DDB797. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

